
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

1/4 
 

 Výlukový jízdní řád 
 

 
platný nepřetržitě od 6. září do 19. listopadu 2021 

 
 

 174 Beroun – Roztoky u Křivoklátu (– Rakovník) 
75 Beroun – Rakovník    PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak  475001 

 
 7701 

 
7701 
  

475005 
 

 475085 
 

 7731 
 

7731 
  

475089 
 

 475007 
 

 7703 
 

7703 
  

475011 
 

 475013 
 

 7705 
 

7705 
  

475017 
 

Ze stanice                 
Beroun 170, 171, 173, 200 4        4 08        4 08       4 16       4 16        5 14        5 14        6 20        6 20 
 Beroun, U Černého koně 4        4 13        4 13        4 21        4 21        5 19        5 19        6 25        6 25 
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, PAI 4        4 14        4 14        4 22        4 22        5 20        5 20        6 26        6 26 
Hýskov 4        4 18        4 18        4 26        4 26        5 24        5 24        6 30        6 30 
Nižbor 4        4 25        4 25        4 33        4 33        5 31        5 31        6 37        6 37 
Žloukovice 4                                                                         
Račice nad Berounkou 5                                                                         
 Sýkořice, Luby 5                 4 34                 4 42                 5 40                 6 46 
 Sýkořice, u křížku 5                 4 36                 4 44                 5 42                 6 48 
 Sýkořice 5                 4 37                 4 45                 5 43                 6 49 
 Zbečno, u mostu 5                 4 39                 4 47                 5 45                 6 51 
Zbečno 5    4 24             4 44   4 32             4 52    5 28             5 50    6 36             6 56 
Újezd nad Zbečnem 5    4 27             4 47    4 35            4 55    5 31             5 53    6 39             6 59 
 Roztoky, škola 6    4 40    4 40            4 48    4 48            5 44    5 44            6 52    6 52         
Roztoky u Křivoklátu 6     4 43    4 43           4 51   4 51            5 47    5 47            6 55    6 55         
Roztoky u Křivoklátu 6             4 45                4 52                 5 49                 6 59     
Rakovník 120, 126,161,162 7             5 06               5 13                6 10                7 20     

Do stanice                 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak  475019 

 
 7707 

 
7707 
  

475023 
 

 475025 
 

 7709 
 

7709 
  

475029 
 

 475091 
 

 7739 
 

7739 
  

475095 
 

 475031 
 

 7711 
 

7711 
  

475035 
 

Ze stanice                 
Beroun 170, 171, 173, 200 4        7 58        7 58        9 14        9 14       9 50       9 50       10 58       10 58 
 Beroun, U Černého koně 4        8 03        8 03        9 19        9 19        9 55        9 55        11 03        11 03 
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, PAI 4        8 04        8 04        9 20        9 20        9 56        9 56        11 04        11 04 
Hýskov 4        8 08        8 08        9 24        9 24        10 00        10 00        11 08        11 08 
Nižbor 4        8 15        8 15        9 31        9 31        10 07        10 07        11 15        11 15 
Žloukovice 4                                                                         
Račice nad Berounkou 5                                                                         
 Sýkořice, Luby 5                 8 24                 9 40                 10 16                 11 24 
 Sýkořice, u křížku 5                 8 26                 9 42                 10 18                 11 26 
 Sýkořice 5                 8 27                 9 43                 10 19                 11 27 
 Zbečno, u mostu 5                 8 29                 9 45                 10 21                 11 29 
Zbečno 5    8 10             8 34    9 26             9 50   10 03             10 26   11 09             11 34 
Újezd nad Zbečnem 5    8 13             8 37    9 29             9 53    10 06            10 29    11 12            11 37 
 Roztoky, škola 6    8 26    8 26            9 42    9 42            10 19    10 19            11 25    11 25         
Roztoky u Křivoklátu 6     8 29    8 29            9 45    9 45           10 22   10 22           11 28   11 28         
Roztoky u Křivoklátu 6             8 31                 9 47                10 24                11 30     
Rakovník 120, 126,161,162 7             8 51                10 08               10 45               11 51     

Do stanice                 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak  475097 

 
 7743 

 
7743 
  

475101 
 

 475037 
 

 7713 
 

7713 
  

475041 
 

 475043 
 

 7715 
 

7715 
  

475047 
 

 475103 
 

 7745 
 

7745 
  

475107 
 

Ze stanice                 
Beroun 170, 171, 173, 200 4       11 50       11 50        12 20        12 20        14 00        14 00        15 04        15 04 
 Beroun, U Černého koně 4        11 55        11 55        12 25        12 25        14 05        14 05        15 09        15 09 
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, PAI 4        11 56        11 56        12 26        12 26        14 06        14 06        15 10        15 10 
Hýskov 4        12 00        12 00        12 30        12 30        14 10        14 10        15 14        15 14 
Nižbor 4        12 07        12 07        12 37        12 37        14 17        14 17        15 21        15 21 
Žloukovice 4                                                                         
Račice nad Berounkou 5                                                                         
 Sýkořice, Luby 5                 12 16                 12 46                 14 26                 15 30 
 Sýkořice, u křížku 5                 12 18                 12 48                 14 28                 15 32 
 Sýkořice 5                 12 19                 12 49                 14 29                 15 33 
 Zbečno, u mostu 5                 12 21                 12 51                 14 31                 15 35 
Zbečno 5   12 03             12 26    12 35             12 56    14 14             14 36    15 19             15 40 
Újezd nad Zbečnem 5    12 06            12 29    12 38             12 59    14 17             14 39    15 22             15 43 
 Roztoky, škola 6    12 19    12 19            12 51    12 51            14 30    14 30            15 35    15 35         
Roztoky u Křivoklátu 6    12 22   12 22            12 54    12 54            14 33    14 33            15 38    15 38         
Roztoky u Křivoklátu 6            12 24                 12 56                 14 35                 15 46     
Rakovník 120, 126,161,162 7            12 45                13 19                14 56                16 07     

Do stanice       Rakovník 
západ 

         

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak  475049 
 

 7717 
 

7717 
  

475053 
 

   475055 
 

 7719 
 

7719 
  

475059 
 

 475061 
 

 7721 
 

7721 
  

475065 
 

  

Ze stanice                 
Beroun 170, 171, 173, 200 4        16 01        16 01               17 01       17 01        17 57        17 57         
 Beroun, U Černého koně 4        16 06        16 06                17 06        17 06        18 02        18 02         
Beroun-Závodí 173 4                                                                        
Beroun-Závodí 173 4                                                                       
 Beroun, PAI 4        16 07        16 07                17 07        17 07        18 03        18 03         
Hýskov 4        16 11        16 11                17 11        17 11        18 07        18 07         
Nižbor 4        16 18        16 18                17 18        17 18        18 14        18 14         
Žloukovice 4                                                                       
Račice nad Berounkou 5                                                                       
 Sýkořice, Luby 5                 16 27                         17 27                 18 23         
 Sýkořice, u křížku 5                 16 29                         17 29                 18 25         
 Sýkořice 5                 16 30                         17 30                 18 26         
 Zbečno, u mostu 5                 16 32                         17 32                 18 28         
Zbečno 5    16 13             16 37           17 17             17 37    18 10             18 33         
Újezd nad Zbečnem 5    16 16             16 40            17 20            17 40    18 13             18 36         
 Roztoky, škola 6    16 29    16 29                    17 33    17 33            18 26    18 26                 
Roztoky u Křivoklátu 6     16 32    16 32                   17 36   17 36            18 29    18 29                 
Roztoky u Křivoklátu 6             16 34                        17 38                 18 31             
Rakovník 120, 126,161,162 7             16 55                       18 05                18 52             

Do stanice                 
XXX čas náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  
 jede do 5. XI. denně, od 8. XI. jede v  

 



 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

2/4 
 

 Výlukový jízdní řád 
 

 
platný nepřetržitě od 6. září do 19. listopadu 2021 

 
 

 174 Beroun – Roztoky u Křivoklátu (– Rakovník) 
75 Beroun – Rakovník    PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak   475067 

 
 7723 

 
7723 
  

475071 
 

  475073 
 

 7725 
 

7725 
  

475077 
 

 475079 
 

 7727 
 

7727 
  

475083 
 

  

Ze stanice                 
Beroun 170, 171, 173, 200 4           19 10       19 10            20 14        20 14        23 14        23 14         
 Beroun, U Černého koně 4            19 15        19 15            20 19        20 19        23 19        23 19         
Beroun-Závodí 173 4                                                                        
Beroun-Závodí 173 4                                                                       
 Beroun, PAI 4            19 16        19 16            20 20        20 20        23 20        23 20         
Hýskov 4            19 20        19 20            20 24        20 24        23 24        23 24         
Nižbor 4            19 27        19 27            20 31        20 31        23 31        23 31         
Žloukovice 4                                                                       
Račice nad Berounkou 5                                                                       
 Sýkořice, Luby 5                     19 36                     20 40                 23 40         
 Sýkořice, u křížku 5                     19 38                     20 42                 23 42         
 Sýkořice 5                     19 39                     20 43                 23 43         
 Zbečno, u mostu 5                     19 41                     20 45                 23 45         
Zbečno 5       19 24             19 46        20 26             20 50    23 25             23 50         
Újezd nad Zbečnem 5        19 27            19 49        20 29             20 53    23 28             23 53         
 Roztoky, škola 6        19 40    19 40                20 42    20 42            23 41    23 41                 
Roztoky u Křivoklátu 6        19 43   19 43                20 45    20 45            23 44    23 44                 
Roztoky u Křivoklátu 6                19 45                     20 47                 23 46             
Rakovník 120, 126,161,162 7                20 06                    21 08                0 06             

Do stanice                 

 174 (Rakovník –) Roztoky u Křivoklátu – Beroun 
75 Rakovník – Beroun    PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak 475000 

 
7700 
  

 7700 
 

 475004 
 

475084 
 

7730 
  

 7730 
 

 475088 
 

475006 
 

7702 
  

 7702 
 

 475010 
 

475090 
 

7734 
  

 7734 
 

 475094 
 

Ze stanice                 
Rakovník 120, 126,161,162 7        4 05               4 12                5 09               6 19         
Roztoky u Křivoklátu 6         4 25               4 32                5 29               6 39         
Roztoky u Křivoklátu 6             4 27     4 27            4 34    4 34             5 31     5 31            6 41    6 41 
 Roztoky, škola 6            4 28    4 28            4 35    4 35            5 32    5 32            6 42    6 42 
Újezd nad Zbečnem 5    4 19             4 42   4 25             4 49    5 21             5 46   6 31             6 56 
Zbečno 5    4 23             4 46    4 29            4 53    5 25             5 50    6 35            7 00 
 Zbečno, u mostu 5    4 24                 4 30                 5 26                 6 36              
 Sýkořice 5    4 26                 4 32                 5 28                 6 38              
 Sýkořice, u křížku 5    4 27                 4 33                 5 29                 6 39              
 Sýkořice, Luby 5    4 29                 4 35                 5 31                 6 41              
Račice nad Berounkou 5                                                                         
Žloukovice 4                                                                         
Nižbor 4    4 41        4 41        4 47        4 47        5 43        5 43        6 53        6 53     
Hýskov 4    4 48        4 48        4 54        4 54        5 50        5 50        7 00        7 00     
 Beroun, PAI 4    4 52        4 52        4 58        4 58        5 54        5 54        7 04        7 04     
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, U Černého koně 4    4 53        4 53        4 59        4 59        5 55        5 55        7 05        7 05     
Beroun 170, 171, 173, 200 4 3     5 01        5 01       5 07       5 07        6 03        6 03       7 13       7 13     

Do stanice                 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak 475012 

 
7704 
  

 7704 
 

 475016 
 

475018 
 

7706 
  

 7706 
 

 475022 
 

475096 
 

7736 
  

 7736 
 

 475100 
 

475024 
 

7708 
  

 7708 
 

 475028 
 

Ze stanice                 
Rakovník 120, 126,161,162 7        6 33               8 09               8 52                9 50         
Roztoky u Křivoklátu 6         6 53               8 29               9 12                10 12         
Roztoky u Křivoklátu 6             6 59     6 59            8 31    8 31            9 14    9 14             10 14     10 14 
 Roztoky, škola 6            7 00    7 00            8 32    8 32            9 15    9 15            10 15    10 15 
Újezd nad Zbečnem 5    6 50             7 14   8 22             8 46   9 04             9 29    10 04             10 29 
Zbečno 5    6 54             7 18    8 26            8 50    9 08            9 33    10 08             10 33 
 Zbečno, u mostu 5    6 55                 8 27                 9 09                 10 09              
 Sýkořice 5    6 57                 8 29                 9 11                 10 11              
 Sýkořice, u křížku 5    6 58                 8 30                 9 12                 10 12              
 Sýkořice, Luby 5    7 00                 8 32                 9 14                 10 14              
Račice nad Berounkou 5                                                                         
Žloukovice 4                                                                         
Nižbor 4    7 12        7 12        8 44        8 44        9 26        9 26        10 26        10 26     
Hýskov 4    7 19        7 19        8 51        8 51        9 33        9 33        10 33        10 33     
 Beroun, PAI 4    7 23        7 23        8 55        8 55        9 37        9 37        10 37        10 37     
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, U Černého koně 4    7 24        7 24        8 56        8 56        9 38        9 38        10 38        10 38     
Beroun 170, 171, 173, 200 4 3     7 32        7 32       9 04       9 04       9 46       9 46        10 46        10 46     

Do stanice                 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak 475102 

 
7738 
  

 7738 
 

 475106 
 

475030 
 

7710 
  

 7710 
 

 475034 
 

475036 
 

7712 
  

 7712 
 

 475040 
 

475042 
 

7714 
  

 7714 
 

 475046 
 

Ze stanice              Rakovník 
západ 

  

Rakovník 120, 126,161,162 7       10 52                11 53                13 02               13 55         
Roztoky u Křivoklátu 6         11 12                12 13                13 22               14 15         
Roztoky u Křivoklátu 6            11 14    11 14             12 15     12 15             13 24     13 24            14 17    14 17 
 Roztoky, škola 6            11 15    11 15            12 16    12 16            13 25    13 25            14 18    14 18 
Újezd nad Zbečnem 5   11 04             11 29    12 04             12 30    13 14             13 39   14 08             14 32 
Zbečno 5    11 08            11 33    12 08             12 34    13 18             13 43    14 12            14 36 
 Zbečno, u mostu 5    11 09                 12 09                 13 19                 14 13              
 Sýkořice 5    11 11                 12 11                 13 21                 14 15              
 Sýkořice, u křížku 5    11 12                 12 12                 13 22                 14 16              
 Sýkořice, Luby 5    11 14                 12 14                 13 24                 14 18              
Račice nad Berounkou 5                                                                         
Žloukovice 4                                                                         
Nižbor 4    11 26        11 26        12 26        12 26        13 36        13 36        14 30        14 30     
Hýskov 4    11 33        11 33        12 33        12 33        13 43        13 43        14 37        14 37     
 Beroun, PAI 4    11 37        11 37        12 37        12 37        13 47        13 47        14 41        14 41     
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, U Černého koně 4    11 38        11 38        12 38        12 38        13 48        13 48        14 42        14 42     
Beroun 170, 171, 173, 200 4 3    11 46       11 46        12 46        12 46        13 56        13 56       14 50       14 50     

Do stanice                 
XXX čas náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  

 jede do 5. XI. denně, od 8. XI. jede v  
 

 
 



 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

3/4 
 

3 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
platný nepřetržitě od 6. září do 19. listopadu 2021 

 
 

 174 (Rakovník –) Roztoky u Křivoklátu – Beroun 
75 Rakovník – Beroun    PID 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak   475048 

 
7716 
  

 7716 
 

 475052 
 

 475054 
 

7718 
  

 7718 
 

 475058 
 

475060 
 

7720 
  

 7720 
 

 475064 
 

 

Ze stanice                 
Rakovník 120, 126,161,162 7                14 58                   15 50                16 58             
Roztoky u Křivoklátu 6                 15 18                   16 12                17 18             
Roztoky u Křivoklátu 6                     15 20     15 20                16 16    16 16             17 20     17 20     
 Roztoky, škola 6                    15 21    15 21                16 17    16 17            17 21    17 21     
Újezd nad Zbečnem 5            15 10             15 35       16 08             16 31    17 10             17 35     
Zbečno 5            15 14             15 39        16 12            16 35    17 14             17 39     
 Zbečno, u mostu 5            15 15                     16 13                 17 15                  
 Sýkořice 5            15 17                     16 15                 17 17                  
 Sýkořice, u křížku 5            15 18                     16 16                 17 18                  
 Sýkořice, Luby 5            15 20                     16 18                 17 20                  
Račice nad Berounkou 5                                                                       
Žloukovice 4                                                                       
Nižbor 4            15 32        15 32            16 30        16 30        17 32        17 32         
Hýskov 4            15 39        15 39            16 37        16 37        17 39        17 39         
 Beroun, PAI 4            15 43        15 43            16 41        16 41        17 43        17 43         
Beroun-Závodí 173 4                                                                        
Beroun-Závodí 173 4                                                                       
 Beroun, U Černého koně 4            15 44        15 44            16 42        16 42        17 44        17 44         
Beroun 170, 171, 173, 200 4 3             15 52        15 52           16 50       16 50        17 52        17 52         

Do stanice                 
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s. Vlak 475108 

 
7740 
  

 7740 
 

 475112 
 

475066 
 

7722 
  

 7722 
 

 475070 
 

475072 
 

7724 
  

 7724 
 

 475076 
 

475078 
 

7726 
  

 7726 
 

 475082 
 

Ze stanice                 
Rakovník 120, 126,161,162 7        17 48                19 05                20 51                22 35         
Roztoky u Křivoklátu 6         18 08                19 25                21 12                22 55         
Roztoky u Křivoklátu 6             18 10     18 10             19 27     19 27             21 14     21 14             22 57     22 57 
 Roztoky, škola 6            18 11    18 11            19 28    19 28            21 15    21 15            22 58    22 58 
Újezd nad Zbečnem 5    18 03             18 25    19 18             19 42    21 04             21 29    22 48             23 12 
Zbečno 5    18 07             18 29    19 22             19 46    21 08             21 33    22 52             23 16 
 Zbečno, u mostu 5    18 08                 19 23                 21 09                 22 53              
 Sýkořice 5    18 10                 19 25                 21 11                 22 55              
 Sýkořice, u křížku 5    18 11                 19 26                 21 12                 22 56              
 Sýkořice, Luby 5    18 13                 19 28                 21 14                 22 58              
Račice nad Berounkou 5                                                                         
Žloukovice 4                                                                         
Nižbor 4    18 25        18 25        19 40        19 40        21 26        21 26        23 10        23 10     
Hýskov 4    18 32        18 32        19 47        19 47        21 33        21 33        23 17        23 17     
 Beroun, PAI 4    18 36        18 36        19 51        19 51        21 37        21 37        23 21        23 21     
Beroun-Závodí 173 4                                                                          
Beroun-Závodí 173 4                                                                         
 Beroun, U Černého koně 4    18 37        18 37        19 52        19 52        21 38        21 38        23 22        23 22     
Beroun 170, 171, 173, 200 4 3     18 45        18 45        20 00        20 00        21 46        21 46        23 30        23 30     

Do stanice                 

 linka Nižbor – Žloukovice 
75 Rakovník – Beroun    PID 
ČD, a.s. Vlak   775000 

 
 775500 

 
 775002 

 
 775004 

 
 775502 

 
 775006 

 
 775008 

 
 775010 

 
 775508 

 
 775012 

 
 775510 

 
 775014 

 
 775016 

 
 775512 

 
 775514 

 
Nižbor 4     4 43   4 49    5 45    6 39   6 55    7 14    8 17   8 46   9 28    9 33   10 09    10 28    11 17   11 28   12 09 
Žloukovice 4      4 49   4 55    5 51    6 45   7 01    7 20    8 23   8 52   9 34    9 39   10 15    10 34    11 23   11 34   12 15 
ČD, a.s. Vlak  775018 

 
  775020 

 
 775022 

 
  775024 

 
 775026 

 
 775028 

 
 775526 

 
 775030 

 
  775032 

 
 775034 

 
 775036 

 
 775038 

 
 775040 

 
Nižbor 4    12 39        13 38    14 32     15 34    16 32    17 34   18 16    18 27     19 42    20 33    21 28    23 12    23 33 
Žloukovice 4     12 45        13 44    14 38     15 40    16 38    17 40   18 22    18 33     19 48    20 39    21 34    23 18    23 39 

 linka Žloukovice – Nižbor 
75 Rakovník – Beroun    PID 
ČD, a.s. Vlak  775001 

 
 775501 

 
  775003 

 
 775005 

 
 775007 

 
 775009 

 
  775011 

 
 775509 

 
 775013 

 
 775511 

 
 775015 

 
 775017 

 
 775515 

 
 775019 

 
Žloukovice 4    4 17   4 25     5 23    6 29    7 04    8 07       8 36   9 18    9 23   9 59    10 18    11 07   11 59    12 18 
Nižbor 4     4 23   4 31     5 29    6 35    7 10    8 13       8 42   9 24    9 29   10 05    10 24    11 13   12 05    12 24 
ČD, a.s. Vlak   775021 

 
 775023 

 
 775025 

 
 775521 

 
 775027 

 
 775029 

 
  775031 

 
 775033 

 
  775035 

 
 775037 

 
 775039 

 
 775041 

 
 

Žloukovice 4        13 28    14 09    15 13   15 24    16 10    17 10     18 06    19 19     20 23    21 18    23 02    23 23     
Nižbor 4         13 34    14 15    15 19   15 30    16 16    17 16     18 12    19 25     20 29    21 24    23 08    23 29     

 linka Roztoky u Křivoklátu – Račice nad Berounkou 
75 Rakovník – Beroun    PID 
ČD, a.s. Vlak   675000 

 
 675502 

 
 675002 

 
  675004 

 
  675006 

 
 675506 

 
 675008 

 
 675508 

 
  675010 

 
 675012 

 
 675512 

 
 675014 

 
Roztoky u Křivoklátu 6        4 47   4 55    5 51        7 01     8 33   9 16    10 16   10 26     11 32    12 17   12 26    12 58 
Račice nad Berounkou 5         5 02   5 10    6 06        7 16     8 48   9 31    10 31   10 41     11 47    12 32   12 41    13 13 
ČD, a.s. Vlak  675016 

 
 675018 

 
 675518 

 
 675020 

 
 675022 

 
 675024 

 
 675522 

 
 675026 

 
 675028 

 
 675524 

 
  675030 

 
  675032 

 
 675034 

 
 675036 

 
Roztoky u Křivoklátu 6    13 26    14 37   15 22    15 42    16 36    17 40   17 42    18 12    18 33   18 36     19 47     21 16    22 59    23 48 
Račice nad Berounkou 5     13 41    14 52   15 37    15 57    16 51    17 55   17 57    18 27    18 48   18 51     20 02     21 31    23 14       0 03 

 linka Račice nad Berounkou – Roztoky u Křivoklátu 
75 Rakovník – Beroun    PID 
ČD, a.s. Vlak  675001 

 
 675501 

 
 675003 

 
 675503 

 
 675005 

 
  675007 

 
 675507 

 
 675009 

 
 675509 

 
  675511 

 
 675011 

 
 675013 

 
 675513 

 
 675015 

 
Račice nad Berounkou 5    4 10   4 17    5 14   6 24    6 40        8 14   8 57    9 30   10 07    10 57    11 13    11 58   12 07    12 39 
Roztoky u Křivoklátu 6    4 25   4 32    5 29   6 39    6 55        8 29   9 12    9 45   10 22    11 12    11 28    12 12   12 22    12 54 
ČD, a.s. Vlak   675017 

 
 675019 

 
   675021 

 
 675023 

 
 675025 

 
 675027 

 
 675029 

 
   675031 

 
 675033 

 
 675035 

 
 675037 

 
Račice nad Berounkou 5        13 07    14 00      15 03    15 59    17 03   17 53    18 14      19 10    20 30    22 40      23 29 
Roztoky u Křivoklátu 6        13 22    14 15      15 18    16 14    17 18   18 08    18 29      19 25    20 45    22 55      23 44 
XXX čas náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  
 jede do 5. XI. denně, od 8. XI. jede v  
 
 
 
 



 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

4/4 
 

4 

 Výlukový jízdní řád 
 

 
platný nepřetržitě od 6. září do 19. listopadu 2021 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 6. září až 19. listopadu 2021 proběhne nepřetržitá výluka 

na trati 174 Beroun – Rakovník v úseku Beroun – Roztoky u Křivoklátu. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu 

výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky Os linky PID 75 ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách a trasách podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

Vlaky na trati 173 Beroun – Rudná u Prahy – Praha jedou bez omezení.  

Tarifní opatření 

Cestující jedoucí ve směru od Berouna do Račic nad Berounkou a opačně nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Roztoky u Kř. 

Cestující jedoucí z Újezdu nad Zbečnem a Zbečna do Račic nad Berounkou a opačně nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes 

Roztoky u Kř. 

Cestující jedoucí ve směru od Rakovníka do Žloukovic a opačně nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Nižbor. 

 

 

 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. 
 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Beroun před staniční budovou a na autobusové zastávce „Beroun, U Černého koně“ 
Beroun-Závodí na autobusové zastávce „Beroun, PAI“ 

Hýskov na autobusové zastávce „Hýskov, Prefa“ 
Nižbor na autobusové zastávce „Nižbor, U Lípy“ 

Žloukovice na autobusové zastávce „Nižbor, Žloukovice“ 
Račice nad Berounkou v obci na návsi 

Zbečno před staniční budovou 
Újezd nad Zbečnem na autobusové zastávce „Zbečno, Újezd“ 
Roztoky u Křivoklátu před staniční budovou a před budovou školy (nad nádražím) 

Zbečno, u mostu; 
Sýkořice;  

Sýkořice, u křížku; 
Sýkořice, Luby 

mimořádné zastávky na stejnojmenných autobusouvých zastávkách; zastávky nejsou tarifními body ČD, 
odbavení DO těchto zastávek jako do nejbližšího tarifního bodu ČD za touto zastávkou, odbavení 
Z těchto zastávek jako z nejbližšího tarifního bodu ČD před touto zastávkou 


